[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 25.03.2013 г.    № 137

г. Александровск-Сахалинский

	Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 65:21:0000005:1026

              В соответствии с приложением № 2 к приказу министерства имущественных и земельных отношений Сахалинской области от 12.11.2012     № 18-п  «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Сахалинской области» и протоколом № 3 от 25.03.2013г.  совещания при председателе Александровск-Сахалинского КУМС С.И.Орешко «О выполнении плана мероприятий по строительству  жилых домов в г. Александровск-Сахалинском согласно дорожной карте» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

              Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 65:21:0000005:1026 с «под строительство домов многоэтажной жилой застройки»  на  «под строительство малоэтажных жилых домов.
         И.о.мэра городского округа

  «Александровск-Сахалинский район»                                 В.А.Равдугин
Е.М.Иванова
42364